证券代码：002477         证券简称：雏鹰农牧         公告编号：2013-026

雏鹰农牧集团股份有限公司

中介机构关于媒体报道事项核查及自查情况的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

雏鹰农牧集团股份有限公司（以下简称“公司”）因公共传媒出现对公司的

报道，公司审计委员会组织公司内部审计部门及相关部门对媒体报道的相关内容

进行了全面自查,并于 2013 年 5 月 21 日在《证券时报》、《证券日报》、《中

国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了澄清

公告。

根据公司审计委员会的要求，公司审计机构及保荐机构分别就媒体报道事项

实施专项核查，并出具专项说明。

审计机构认为，按照中国注册会计师审计准则的规定实施了审计工作，审计

范围未受到限制，获取的审计证据是充分、适当的，媒体报道涉及的事项未影响

公司财务报表在所有重大方面的公允反映，基于以上理由审计机构出具了标准无

保留意见审计报告。保荐机构认为，公司披露的财务数据符合实际经营情况及会

计准则等相关制度规定。

特此公告。

雏鹰农牧集团股份有限公司

董事会

                                          二○一三年六月七日